CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 33.j , DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR ROSEMARY MACHADO GOMES SOUTO para exercer o
cargo em comissão de Assistente de Coordenador, CL-03, na Comissão de Constituição e
Justiça. (Resolução nO 0128/97 - Processo nO 001-2899/00-CLDF).

Brasilia, I f;; de h~\ \,v...ode 2000.

I A PIRENEUS
Presidente